
新

バス停 １便 ２便 ３便 ４便 バス停 １便 ２便 ３便 ４便

本網代 6:42 8:30 13:45 16:05 柏 7:35 11:42 15:00 18:05

網代 6:43 8:31 13:46 16:06 0:01 大浜(降車制限) 7:38 11:45 15:03 18:08

荒樫 6:46 8:34 13:49 16:09 0:03 須ノ川灘(降車制限) 7:39 11:46 15:04 18:09

旧魚神山小学校前 6:49 8:37 13:52 16:12 0:03 須ノ川(降車制限) 7:40 11:47 15:05 18:10

西泊 6:49 8:37 13:52 16:12 0:00 鳥越トンネル 7:42 11:49 15:07 18:12

魚神山 6:50 8:38 13:53 16:13 0:01 平碆 7:44 11:51 15:09 18:14

魚神山入口 6:51 8:39 13:54 16:14 0:01 家串小学校前 7:46 11:53 15:11 18:16

須下峠 6:54 8:42 13:57 16:17 0:03 家串 7:46 11:53 15:11 18:16

船越運河 6:59 8:47 14:02 16:22 0:05 火打 7:51 11:58 15:16 18:21

油袋漁民センター前 7:07 8:55 14:10 16:30 0:08 油袋 7:52 11:59 15:17 18:22

油袋 7:08 8:56 14:11 16:31 0:01 油袋漁民センター前 7:53 12:00 15:18 18:23

火打 7:09 8:57 14:12 16:32 0:01 船越運河 8:01 12:08 15:26 18:31

家串 7:14 9:02 14:17 16:37 0:05 須下峠 8:06 12:13 15:31 18:36

家串小学校前 7:14 9:02 14:17 16:37 0:00 魚神山入口 8:09 12:16 15:34 18:39

平碆 7:16 9:04 14:19 16:39 0:02 魚神山 8:10 12:17 15:35 18:40

鳥越トンネル 7:18 9:06 14:21 16:41 0:02 西泊 8:11 12:18 15:36 18:41

須ノ川(乗車制限) 7:20 9:08 14:23 16:43 0:02 旧魚神山小学校前 8:11 12:18 15:36 18:41

須ノ川灘(乗車制限) 7:21 9:09 14:24 16:44 0:01 荒樫 8:14 12:21 15:39 18:44

大浜(乗車制限) 7:22 9:10 14:25 16:45 0:01 網代 8:17 12:24 15:42 18:47

柏 7:25 9:13 14:28 16:48 0:03 本網代 8:18 12:25 15:43 18:48

宇和島方面及び宿毛方面へ利用される方は鳥越トンネル停留所等で宇和島自動車(株)路線バスと乗継ぎになります。

民間バスとの競合区間のため乗降制限あり　①往路（柏行き）は須ノ川以降で乗車できません。②復路（本網代行き）は鳥越トンネル以降でしか降車できません。

フリー乗降が可能な場所：本網代から鳥越トンネルまで

あいなんバス(本網代・柏線)時刻表

本網代・柏線(本網代→柏) 本網代・柏線(柏→本網代)

②

①

この便のみ（３便）出発時刻を従
来よりも25分遅らせています。

令和７年２月１日改正


